
ZARZĄDZENIE NR KW.005.117.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                        704,91 zł  

- Dz. 801 , rozdz. 80153 § 2010                                                                                           454,91  zł                      

z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone – wsparcie dostępu do książek,  podręczników, materiałów 

edukacyjnych

- Dz. 851 , rozdz. 85195 § 2010                                                                                            250,00 zł                            

z tytułu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami.

§ 2. 1. Zwiększyć  wydatki                                                                                                         704,91 zł

-  Dz. 801 , rozdz. 80153 § 4240                                                                                          450,36 zł*SP Dąbki 

113,76 zł   *SP Stary Jarosław 321,75 zł    *UG Darłowo 14,85 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80153  § 4210                                                                                             4,55 złz tytułu 

sfinansowania zakupu podręczników , materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w szkołach

- Dz. 851, rozdz. 85195 § 4010                                                                                          208,00 zł

§ 4110.                                                                                           37,22 zł

§ 4120.                                                                                             4,78 złz przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wydawania decyzji o potwierdzeniu prawa do świadczeń zdrowotnych

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia .

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           61 231 079,08 zł                                                                        

w tym zadania zlecone  8 901 893,94 zł

2) Wydatki                                                                                                            68 366 962,68 zł                                

w tym : zadania zlecone 8 901 893,94 zł

Id: 8A8E887E-C6CF-4D2E-A12B-37B5090A5874. Podpisany Strona 1



3) Deficyt w kwocie                                                                                               7 135 883,60 zł                                             

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł     oraz  wolnych 

środków 1 532 774,60 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8A8E887E-C6CF-4D2E-A12B-37B5090A5874. Podpisany Strona 2



                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.0050.117.2018 

                                                                                                       Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 08 października 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 9 804,00 9 804,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 004,00 1 004,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865,64  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,36  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 004,00 

 75023  Urzędy gmin 6 000,00 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 6 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 800,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 800,00 

801   Oświata i wychowanie 336,60 336,60 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników , materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

336,60 336,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

SP Kopnica 

336,60  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

UG Darłowo 

 336,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00 2 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 2 700,00 2 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 700,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 700,00 

   OGÓŁEM 12 840,60 12 840,60 

 

 

Id: 8A8E887E-C6CF-4D2E-A12B-37B5090A5874. Podpisany Strona 1


		2018-10-11T11:54:40+0200
	Radosław Głażewski




